dvjestošezdesetosamhiljadaosamsto konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnih
Projekata za 2023. godinu i to:

a) Iznos od 100.000,00 KM (slovima: stohiljada konvertibilnih maraka) za nastavak
sufinansiranja projekta „Izgradnja novog školskog objekta JU Osnovne škole „9. septembar“
Tešanj (IV faza)“, i

b) Iznos od 168.800,00 KM (slovima: stošezdesetosamhiljadaosamsto konvertibilnih maraka)
za sufinansiranje projekta „Realizacija mjera energijske efikasnosti na objektima JU
Osnovne škole „Džemal Bijedić“ Tešanj i JU Osnovne škole „Rešad Kadić“ Tešanj PŠ
„Džemilić Planje“.

Član 2.
(Isplata sredstava)

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.